

# aktuell

März & April 2019



Apothekerin Birgit Sautter  
Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen  
Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15  
www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

## Ciclocutan Nagellack\* 3 g

wird angewendet:

- bei Nagelpilzinfektionen
- auf Finger- und Zehennägeln



Sie sparen über **20%**

~~25,60~~

**20,45**

\*zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker

## Olivenöl Intensivcreme Gold ZELL-AKTIV oder Intensivcreme Rosé Tag je 50 ml

strafft & unterstützt die Zellerneuerung oder strafft und reduziert Falten



Sie sparen über **20%**

~~19,95~~

*je*  
**15,95**  
100 ml = € 31,90

## EndWarts FREEZE

1 St.

wirksame Warzenbehandlung;  
Vereisungsmethode mit innovativer Kältetechnik



Sie sparen über **20%**

~~19,90~~

**15,89**

## Eucerin UreaRepair Plus Fußcreme 100 ml

lindert sofort Zeichen trockener Haut; mindert Druckstellen und Verhornung



Sie sparen über **20%**

~~13,40~~

**10,69**

## VICHY IDEALIA normale oder trockene Haut je 50 ml

Energie spendende Tagespflege; mildert erste Falten



Sie sparen über **20%**

~~28,50~~

*je*  
**22,79**  
100 ml = € 45,58

## Wepa Wärmepflaster 2 St.

bei Nacken- und Rückenschmerzen; 8 Stunden anhaltende Wärme; zur Schmerzlinderung bei Verspannungen und Muskelschmerzen



*nur*

**7,95**

# aktuell

März & April 2019



Apothekerin Birgit Sautter  
Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen  
Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15  
www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

**Blend-a-dent Superhaftcreme neutral 40 ml**  
für Dritte Zähne; frei von Farb- und Geschmacksstoffen



Sie sparen über **20%**  
~~3,99~~  
**3,19**  
100 ml = € 7,98

**Dermasence Hyalusome Konzentrat 30 ml**

Gesichtsfluid mit Anti-Age-Peptid;  
hydratisierend, Mimikfalten glättend



Sie sparen über **25%**  
~~34,30~~  
**25,70**  
100 ml = € 85,67

**Magnesium Verla 300 uno 20 St.**

1x täglich; Granulat zum  
Auflösen und Trinken;  
Organisches  
Magnesiumcitrat



Sie sparen über **21%**  
~~8,85~~  
**6,99**

**H&S Kamillenblüten 20 Filterbtl.**  
entzündungshemmend



Sie sparen über **21%**  
~~3,30~~  
**2,59**

**La Roche-Posay Cicaplast Lippen 1 St.**

für aufgesprungene, rissige und irritierte Lippen und  
Hautstellen



Sie sparen über **20%**  
~~5,20~~  
**4,15**

**Biolectra IMMUN direct 20 St.**

Zink, Selen und  
Vitamin D3; für eine  
normale Funktion des  
Immunsystems



Sie sparen über **20%**  
~~10,95~~  
**8,75**

Nur solange Vorrat reicht

Gegen Abgabe dieses  
Bons erhalten Sie eine  
kleine Überraschung

Gültig im März 2019  
Ausschneiden und mitbringen,  
pro Person nur 1 Bon.

Das Angebot ist gültig bis 30. April 2019.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen,  
nur solange Vorrat reicht.

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.  
Durchgestrichene Preise sind unsere Normal-Verkaufspreise.

Gegen Abgabe dieses  
Bons erhalten Sie ein  
Keramikkdöschen mit  
Blumenmotiv

Gültig im April 2019  
Ausschneiden und mitbringen,  
pro Person nur 1 Bon.